
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 8 lipca 1972 r. Nr 10 Poz. 51—61

Przepisy obowiązujące:
Poz. 51 — Uchwała nr 101/710/72 Prezydium Powiatowej Ra­

dy Narodowej w Gryficach z dnia 26 czerwca 
1972 roku w sprawie ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Pań­
stwa na cele budownictwa zagrodowego we wsi 
Niechorze gromady Karnice.

Poz. 52 — Uchwała nr XXXI/64/72 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Chojnie z dnia 29 lutego 1972 roku w spra­
wie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkal­
nych.

Poz. 53 — Uchwała nr XXV/64/72 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Drawnie z dnia 25 lutego 1972 roku w 
sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali miesz­
kalnych.

Poz. 54 — Uchwała nr XXXII/74/72 Miejskiej Rady Naro­
dowej w Goleniowie z dnia 29 lutego 1972 roku 
w sprawie norm zaludnienia lokali mieszkalnych 
na terenie miasta Goleniowa.

Poz. 55 — Uchwała nr XXXI/158/72 Miejskiej Rady Naro­
dowej w Gryficach z dnia 28 marca 1972 roku 
w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali 
mieszkalnych.

Poz. 56 — Uchwała nr XXX/65/72 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 lutego 
1972 roku w sprawie ustalenia norm zaludnienia 
lokali mieszkalnych.

Poz. 57 — Uchwała nr XXX/70/72 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Łobzie z dnia 29 marca 1972 roku w spra­
wie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkal­
nych.

Poz. 58 — Uchwała nr XXIV/53/72 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Międzyzdrojach z dnia 27 stycznia 1972 
roku w sprawie ustalenia norm zaludnienia lo­
kali mieszkalnych w Międzyzdrojach.

Poz. 59 — Uchwała nr XXXIV/114/72 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Świnoujściu z dnia 28 marca 1972 
roku w sprawie ustalenia norm zaludnienia lo­
kali mieszkalnych na terenie miasta Świnoujścia.

Poz. 60 — Uchwała nr XXXII/82/72 Miejskiej Rady Naro­
dowej w Trzebiatowie z dnia 24 marca 1972 ro­
ku w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali 
mieszkalnych.

Poz. 61 — Uchwała nr XX/201/72 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Szczecinie, z dnia 28 kwietnia 1972 roku 
w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali 
mieszkalnych na terenie miasta Szczecina.

Poz. 51

UCHWAŁA Nr 101/710/72
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gryficach

z dnia 26 czerwca 1972 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa na cele budownictwa zagro­

dowego we wsi Niechorze gromady Karnice.

Na podstawie art. 8 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. Nr 27 poz. 216 z 1969 r.), Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Gryficach uchwala:

§ 1.

Przejąć na własność Państwa we wsi Niechorze gromady 
Karnice grunty stanowiące własność:

a) Stanisława Sacharuka zamieszkałego w Niechorzu, nu­
mer działki 154/12 o pow. 0,02 ha, Księga Wieczysta 
Nr 21311,

b) Stanisława Minkiewicza zamieszkałego w Niechorzu, nu­
mer działki 155/2 o pow. 0,38 ha, Księga Wieczysta 
Nr 6446,

c) Katarzyny Talago i Danuty Kalinowskiej, zamieszkałych 
w Niechorzu, numer działki 156/1 o pow. 0,25 ha, Księ­
ga Wieczysta Nr 1742,

d) Katarzyny Talago, Danuty Kalinowskiej i Romualda Stolz 
zamieszkałych w Niechorzu, numer działki 158/2 o pow. 
0,01 ha, Księga Wieczysta Nr 6413.

Granice terenów budowlanych przejmowanych na włas­
ność Państwa określono kolorem czerwonym na mapie sta­
nowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Podwyższyć stawkę odszkodowania dla obszaru wsi Nie­
chorze gromady Karnice za grunty przejmowane na włas­
ność Państwa o 500% w stosunku do stawek przewidzianych 
w przepisach o wywłaszczeniu nieruchomości.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się kierownikowi Wydziału Rol­

nictwa i Leśnictwa, który złoży sprawozdanie do dnia 1 mar­
ca 1973 r.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium 
Tadeusz Pacholski

Przewodniczący Prezydium 
Eugeniusz Pociecha

Poz. 52

UCHWAŁA NR XXXI/64/72
Miejskiej Rady Narodowej w Chojnie 

z dnia 29 lutego 1972 roku
w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. — 
Prawo Lokalowe (Dz. U. z 1962 r. Nr 47, poz. 227) oraz § 1 
ust. 1 zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 
18 stycznia 1972 r. w sprawie zasad ustalenia norm zaludnie­
nia lokali meszkalnych (M. P. Nr 8, poz. 54) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.

Wielkość przysługującej najemcom powierzchni określa się 
wg normy zaludnienia lokali mieszkalnych wynoszącej od 
7 do 10 m2 powierzchni mieszkalnej na osobę.

§ 2.

Zasiedlenie mieszkań odpowiadających obowiązującym 
standardom budowlanym następować winno wg normatywu 
projektowania.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN oraz podaniu do pu­
blicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący obrad 
Zygfryd Kokiel

Przewodniczący Prezydium 
Józef Sakowski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 53 — 57 Nr 10

Poz. 53

UCHWAŁA NR XXV/64/72
Miejskiej Rady Narodowej w Drawnie 

z dnia 25 lutego 1972 r.
w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. — 
Prawo lokalowe (Dz. U. z 1962 r. nr 47, poz. 227) oraz § 1 ust. 1 
zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 18 stycz­
nia 1972 r. w sprawie zasad ustalania norm zaludnienia lo­
kali mieszkalnych (M. P. nr 8, poz. 54) uchwala się, co nastę­
puje: _____

§ 1.
Wielkość przysługującej najemcom powierzchni określa się 

według norm zaludnienia lokali mieszkalnych wynoszącej od 
7 do 10 m2 powierzchni mieszkalnej na osobę.

§ 2.
Zasiedlanie mieszkań odpowiadających obowiązującym 

standardom budowlanym następować winno wg normatywu 
projektowania.

ust. 1 zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 18 
stycznia 1972 r. w sprawie zasad ustalania norm zaludnienia 
lokali mieszkalnych (M. P. Nr 8, poz. 54) uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1.
Wielkość przysługującej najemcom powierzchni określa się 

wg normy zaludnienia lokali mieszkalnych wynoszącej od 
7 do 10 m2 powierzchni mieszkalnej na osobę.

§ 2. ♦
Zasiedlanie mieszkań odpowiadających obowiązującym 

standardom budowlanym następować winno wg normatywu 
projektowania.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­

szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN oraz podaniu do pu­
blicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.
Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium

Tadeusz Kajewski Antoni Krzeczkowski

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­

szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN oraz podaniu do pu­
blicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.
Przewodniczący obrad 

Edward Kulesza
Przewodniczący Prezydium 

Walerian Roszak

Poz. 54

UCHWAŁA NR XXXII/74/72
Miejskiej Rady Narodowej w Goleniowie 

z dnia 29 lutego 1972 r.
w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych 

na terenie miasta Goleniowa

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. — 
Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 47, poz. 227 z 1962 r.) oraz § 1 
ust. 1 zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 18 
stycznia 1972 r. w sprawie zasad ustalania norm zaludnienia 
lokali mieszkalnych (M. P. Nr 8, poz. 54) uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1.
Wielkość przysługującej najemcom powierzchni określa się 

wg normy zaludnienia lokali mieszkalnych wynoszącej od 
7 do 10 m2 powierzchni mieszkalnej na osobę.

§ 2.
Zasiedlanie mieszkań odpowiadających obowiązującym 

standardom budowlanym następować winno wg normatywu 
projektowania.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­

szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN oraz podaniu do pu­
blicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.
Przewodniczący Sesji Przewodniczący Prezydium

Ignacy Kubiak Józef Kaciupa

Poz. 55

UCHWAŁA NR XXXI/158/72
Miejskiej Rady Narodowej w Gryficach 

z dnia 28 marca 1972 r.
w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. — 
Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 47, poz. 227 z 1962 r.) oraz § 1 

Poz. 56

UCHWAŁA NR XXX/65/72

Miejskiej Rady Narodowej w Kamieniu Pomorskim
z dnia 21 lutego 1972 r. 

w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych.
Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. — 

Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 47, poz. 227 z 1962 r.) oraz § 1 
ust. 1 zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 18 
stycznia 1972 r. w sprawie zasad ustalania norm zaludnienia 
lokali mieszkalnych (M. P. Nr 8, poz. 54) uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1.
Wielkość przysługującej najemcom powierzchni określa się 

wg normy zaludnienia lokali mieszkalnych wynoszącej od 
7 do 10 m2 powierzchni mieszkalnej na osobę.

§ 2.
Zasiedlanie mieszkań odpowiadających obowiązującym 

standardom budowlanym następować winno wg normatywu 
projektowania.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­

szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN oraz podaniu do pu­
blicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium
Zbigniew Kaliciuk Zygmunt Skuza

Poz. 57
UCHWAŁA NR XXX/70/72

Miejskiej Rady Narodowej w Łobzie 
z dnia 29 marca 1972 roku 

w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. — 
Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 47, poz. 227 z 1962 r.) oraz § 1 
ust. 1 zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 18 
stycznia 1972 r. w sprawie zasad ustalania norm zaludnienia 
lokali mieszkalnych (M. P. Nr 8, poz. 54) uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1.

Wielkość przysługującej najemcom powierzchni określa się 
wg normy zaludnienia lokali mieszkalnych wynoszącej od 
7 do 10 m2 powierzchni mieszkalnej na osobę.



Nr 10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 57—61 Str. 3

§ 2.

Zasiedlanie mieszkań odpowiadających obowiązującym 
standardom budowlanym następować winno wg normatywu 
projektowania.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN oraz podaniu do pu­
blicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium
Franciszek Stefanowski Mikołaj Borodziuk

§ 3.

Traci moc obowiązującą uchwała Nr IV/27/58 Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Świnoujściu z dnia 1 lipca 1958 r. w sprawie 
norm zaludnienia mieszkań na terenie miasta Świnoujścia.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN oraz podaniu do pu­
blicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący obrad 
Wojciech Pieńkowski

Przewodniczący Prezydium 
Marian Zawisza

Poz. 58

UCHWALA NR XXIV/53/72

Miejskiej Rady Narodowej w Międzyzdrojach 
z dnia 27 stycznia 1972 roku

w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych 
w Międzyzdrojach.

Na podstawie art. 37 i 39 ust. 1 ustawy z dnia 30 stycz­
nia 1959 r. Prawo lokalowe (Dz. U. z 1962 r. nr 47, poz. 277) 
oraz § 1 ust. 1 zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 18 stycznia 1972 r. w sprawie zasad ustalania norm 
zaludnienia lokali mieszkalnych (M. P. Nr 8, poz. 54) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.
Wielkość przysługującej najemcom powierzchni określa się 

wg normy zaludnienia lokali mieszkalnych wynoszącej od 
7 do 10 m2 powierzchni mieszkalnej na osobę.

§ 2.

Zasiedlanie mieszkań odpowiadających obowiązującym 
standardom budowlanym następować winno wg normatywu 
projektowania.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z upływem 30 dni od dnia ogło­

szenia jej. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN oraz podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium
Tadeusz Bobrzak Stanislaw Stępień

Poz. 59

UCHWAŁA NR XXXIV/114/72

Miejskiej Rady Narodowej w Świnoujściu
z dnia 28 marca 1972 r.

W sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych 
na terenie miasta Świnoujścia.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. — 
Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 47, poz. 227 z 1962 r.) oraz § 1 
ust. 1 zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 18 
stycznia 1972 r. w sprawie zasad ustalania norm zaludnienia 
lokali mieszkalnych (M. P. Nr 8, poz. 54) — Miejska Rada 
Narodowa w Świnoujściu uchwala co następuje:

§ 1.
Wielkość przysługującej najemcom powierzchni określa się 

wg normy zaludnienia lokali mieszkalnych wynoszącej od 
7 do 10 m2 powierzchni mieszkalnej na osobę.

§ 2.

Zasiedlanie mieszkań odpowiadających obowiązującym 
standardom budowlanym następować winno wg normatywu 
projektowania.

Poz. 60

UCHWAŁA NR XXXII/82/72

Miejskiej Rady Narodowej w Trzebiatowie
z dnia 24 marca 1972 r.

w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. — 
Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 47, poz. 227 z 1962 r.) oraz § 1 
ust. 1 zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z. dnia 18 
stycznia 1972 r. w sprawie zasad ustalania norm zaludnienia 
lokali mieszkalnych (M. P. Nr 8, poz. 54) uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1.

Wielkość przysługującej najemcom powierzchni określa się 
wg normy zaludnienia lokali mieszkalnych wynoszącej od 
7 do 10 m2 powierzchni mieszkalnej na osobę.

§ 2.

Zasiedlenie mieszkań odpowiadających obowiązującym 
standardom budowlanym następować winno wg normatywu 
projektowania.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN oraz podaniu do pu­
blicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący obrad 
Tadeusz Bublijewski

Przewodniczący Prezydium 
Kazimierz Koszałka

Poz. 61

UCHWAŁA NR XX/201/72

Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie
z dnia 28 kwietnia 1972 r.

w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych 
na terenie miasta Szczecina.

Działając na podstawie art. 1, pkt 1 ustawy z dnia 25 lu­
tego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), art. 37 ustawy z dnia 30 
stycznia 1959 r. — Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 47, poz. 227 
z 1962 r.) oraz zarządzenia Ministra Gospodarki Komunal­
nej z dnia (18 stycznia 1972 r. w sprawie zasad ustalania 
norm zaludnienia lokali mieszkalnych (M. P. Nr 8, poz. 54) 
Miejska Rada Narodowa w Szczecinie uchwala:

§ 1.

Ustalić normę zaludnienia lokali mieszkalnych w granicach 
7—10 m2 powierzchni mieszkalnej na osobę.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej i wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia.

Przewodniczący Sesji 
Zygmunt Mieszkowski

Przewodniczący Prezydium 
Franciszek Dałkowski 
Z-ca Przewodniczącego 

Prezydium



Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 6, tel. 303-259.
Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 113, tel. 303-479.

Warunki prenumeraty:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1) 
lub na okres półroczny (1. I i od 1. VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu­
meraty.

Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł 
Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium WRN 
do NBP w Szczecinie II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2. 
Część 97 dz. 41 rozdz. 412 § 55 powiadamiając o wpłacie 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium WRN.

ODBIORCA:

Szczecińskie Zakłady Graficzne. 2477. 1500+25. A4. M-5.


